СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРУГЛОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от «10» января 2023г.                                                                                             № 41/1

Об отмене   решения Совета Круглопольского  сельского поселения Тукаевского

муниципального района от 20.04.2019 № 49/2 «О внесении изменений в Положения о Порядке

получения муниципальными служащими  в муниципальном образовании

«Круглопольское сельское поселение» Тукаевского муниципального района Республики

Татарстан разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов

управления, утвержденное решением Совета муниципального образования «Круглопольское

сельское поселение»  Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

 от 26 сентября 2017 года №29/4»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта

2007года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 16.12.2019 № 432-

ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции",

Уставом Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Круглопольского сельского поселения Тукаевского муниципального

района от 20.04.2019 № 49/2 О внесений изменений в Положения о Порядке получения

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Круглопольское сельское

поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан разрешения

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями (кроме политической партии) в коллегиальных органов

управления, утвержденное решением Совета муниципального образования  «Круглопольское

сельское поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 26

сентября 2017 года №29/4» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Тукаевского муниципального

района Республики Татарстан (tukay.tatarstan.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета                                                                О.Л. Маркова